
 

 

 

 

10 Ocak 2015 

HSBC Advantage’tan motorlu taşıtlar vergisine 
3 taksit imkanı 

 
Motorlu taşıtlar vergisini HSBC Advantage ile www.gib.gov.tr adresinden, HSBC Bireysel 

İnternet Bankacılığı, HSBC Telefon Bankacılığı veya HSBC şubelerinden ödeyenler, üç taksit 
avantajından yararlanabilecek. HSBC Advantage sahipleri ayrıca Euromaster'dan ücretsiz 11 

Nokta Kontrolü ve 4 lastik için hediye nitrojen gazı dolumu fırsatından da yararlanacak. 
 

Motorlu taşıtlar vergisini HSBC Advantage Kredi Kart’ını kullanarak www.gib.gov.tr adresinden, HSBC 
Bireysel İnternet Bankacılığı, 0850 211 0 111 numaralı HSBC Telefon Bankacılığı veya HSBC 
şubelerinden ödeyenler, ödemelerini 3 eşit taksitte gerçekleştirme fırsatından faydalanabilecek. HSBC 
Türkiye'nin 1 Ocak - 10 Şubat 2015 tarihlerinde geçerli olacak kampanyası kapsamında HSBC 
Advantage sahipleri ayrıca kampanyaya katılan Euromaster servislerinde ücretsiz 11 Nokta Kontrolü 
hizmeti sayesinde araç bakımlarını yaptırırken, 4 lastik için hediye nitrojen gazı dolumu fırsatından da 
yararlanacak. Motorlu taşıtlar vergisini HSBC Advantage ile ödeyenler, ödeme dekontunu Euromaster 
yetkilisine göstererek, 31 Mart 2015 tarihine kadar söz konusu kampanyadan faydalanabilecek. 
 
Motorlu taşıtlar vergisi ödemesinin son ödeme tarihi, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 30 Ocak 2015 
olarak belirlendiği için, 1-10 Şubat 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilecek gecikmeli ödemelerde, 
yasalarla belirlenen oranlar doğrultusunda gecikme faizi uygulanacak.  
 
Kampanya Bilgisi: www.advantage.com.tr 
Euromaster Servis Listesi: www.euromaster.com.tr 
 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay,  dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  
 
 
 
HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 

2014 yılı 3. çeyreği itibarıyla 311 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede 

müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük 

bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik 

bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 74 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 

200 ofisiyle hizmet vermektedir. 
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